Segredo, Município de Souto Soares/BA, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado: ANJOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF sob nº. 

07.552.451/0001-80, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Franklin de 

Querioz, nº 412, Centro, Seabra/BA, CEP 46900-000. 

Valor global: R$ 4.690,53 (quatro mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta e três 

centavos), conforme Cachê da Tabela do Edital do Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade:

[...]

ULTIMO 
ADITIVO 

VL. UNT 
ACRÉSCI

MO 

DIFERE
NÇA DO 
VL. UNT 

TOTAL DO 
ADITIVO 

GRUPO Nº 06 

CIMENTO CPII-
Z-32 SACO 
50KG SC 7,851 R$    47,98 R$   50,50 R$ 2,52 

R$ 19.784,52 

TOTAL GERAL R$ 19.784,52 

O valor deste aditivo é de R$ 19.784,52 (dezenove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos). 

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

[...]

abrangendo etapas de criação, execução e acabamento, de interesse da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. 
Contratado: MUSAS LTDA, CNPJ nº 28.204.653/0001-01, localizada na Avenida Tancredo Neves, nº 
1189, Edifício Guimarães Trade, Sala 1603, Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP 41.820-021. 
Valor global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso II, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 31 de Outubro de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 188/2025PS-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 060/2025PMSSIN

[...]

abrangendo etapas de criação, execução e acabamento, de interesse da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. 
Contratado: MUSAS LTDA, CNPJ nº 28.204.653/0001-01, localizada na Avenida Tancredo Neves, nº 
1189, Edifício Guimarães Trade, Sala 1603, Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP 41.820-021. 
Valor global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1007 – Construção e Revitalização de Cemitérios 
ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

colaboradores da Secretaria Municipal de Infraestrutura,  Assistência Social e 
demais Secretarias do Município de Souto Soares/BA. 

Contratada: MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
46.869.924/0001-20, localizada Rua Celestino Alves de Moura, nº 82, Sinelex, 
Serrolândia – BA, CEP 44710-000. Vencedora no valor de R$ 44.800,00 (quarenta e 
quatro mil e oitocentos reais). 

Souto Soares/BA, 13 de Outubro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98